Soporte Técnico - Soporte #4404

impresora del departamento titulos
2019-12-17 18:34 - Titulos FHAyCS

Estado: Cerrada

Prioridad: Urgente

Asignado a: Sebastian Schinner
Categoria:

Version prevista:

Fecha de inicio:
Fecha fin:

% Realizado:
Tiempo estimado:

Tiempo dedicado:

2019-12-17

0%
0.00 hora
0.00 hora

Descripcion

Estimados, mediante la presente solicito se arregle la impresora del departamento titulos en forma urgente ya que necesitamos
sacar documentacion a la brevedad. Cabe aclara que el dia lunes fue visada por un técnico pero a las horas volvié a presentar las
mismas dificultades, ruid al imprimir y sin tinta, estando a la pronta espera de la solucion. Los saluda atentamente.

Gabriela Gonzalez

Historico

#1 - 2020-02-04 13:14 - Titulos FHAYCS

Buenas tardes, reitero el pedido de una pronta solucién a la problematica solicitada anteriormente. Desde ya muchas gracias.

Gabriela Gonzalez

#2 - 2020-02-04 16:33 - Horacio Osvaldo Belloni

- Estado cambiado Nueva por Resuelta

Se realiz6 cambi6 de toner. Quedo funcionando bien.

#3 - 2020-02-05 15:18 - Sebastian Schinner

- Estado cambiado Resuelta por Cerrada

2025-04-03
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